
 
〒658－0044 兵庫県神戸市東灘区御影塚町 4-9-21  TEL 078-841-1456  FAX 078-841-1447 

広報担当：児玉（こだま）、小倉（おぐら）  E-mail koho@maruyanagi.co.jp 

 

 

 

 

豆ふるるシリーズ価格改定および賞味期間延長のお知らせ 

 

蒸し豆・佃煮・煮豆のマルヤナギブランドを展開する株式会社マルヤナギ小倉屋（神戸市東灘区 代表取

締役社長:柳本勇治）は豆ふるるシリーズについて価格改定を実施させていただきますのでお知らせいた

します。 

 

昨今の社会情勢により弊社製品で使用しております原材料や調味料、包装資材が口頭していることに加

えて、人件費や物流費の上昇が続いております。 

弊社におきましては、あらゆる角度からコスト削減に取り組んでまいりましたが、企業努力だけではコ

スト吸収の限度を超える厳しい状況が続いております。つきましては、安心、安全かつ、より価値のある

製品をお客様へお届けするため、2026 年 2 月 1 日より、豆ふるるシリーズの価格改定をさせていただ

きます。 

 

また、この度新たに賞味期間を延長保証するための試験を実施し、安全性や品質に問題ないことを確認

いたしました。下記内容にて変更を実施してまいります。 

 

今後も更なる企業努力に努め、お客様によりご満足していただける製品の開発、ご提供に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2026 年 2 月 1 日より 

※製品は 2026 年 2 月 20 日より全国のスーパーマーケット及び小売店にて販売いたします。 

 

商品名 

改定前 改定後 改定率 

内容量 賞味期間 
標準小売価格 

（税抜） 
内容量 賞味期間 

標準小売価格 

（税抜） 
％ 

豆ふるる ミルクあずき 120g 60 日 129 円 120g 120 日 139 円 7.8% 

豆ふるる 黒糖くろまめ 120g 60 日 129 円 120g 120 日 139 円 7.8% 

豆ふるる 抹茶あずき 110g 60 日 129 円 110g 120 日 139 円 7.8% 

豆ふるる 紅茶紅大豆 110g 60 日 129 円 110g 120 日 139 円 7.8% 

2026 年 1 月 30 日 

No.68-1-007 

News Release 

実施概要 


